(
10
)
 (
1
)
    [image: http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/e/ef/Coat_of_Arms_of_Chechnya_%282004%29.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 	                  		         с.Комсомольское  				    №

Об отмене постановления главы администрации
сельского поселения от 03.09.2012 № 10 «Об утверждении перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования»

	на основании протеста прокурора Гудермесского района от 10.03.2016        № 18-7-12-2016, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Гудермесского муниципального района от 03.09.2012 № 10.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Комсомольского сельского поселения                                          А.Р. Межиев

image1.png